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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-39-7/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 6 września 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 1 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz umowy, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na doposażenie  Zakładu Radioterapii Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu,  Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy:

 SWZ, rozdz. VI, pkt. 2 Z uwagi na obecnie bardzo długie terminy dostaw sprzętu komputerowego przez ich producentów, wymagany czas na przeprowadzenie niezbędnych prac montażowych, instalacyjnych i uruchomienia, a także potencjalny termin podpisania umowy, realizacja całego przedmiotu zamówienia do dnia 22 listopada 2021 jest niemożliwa. 

Zamawiający proszony jest o zaakceptowanie zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób następujący: 

      Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 22 grudnia 2021r. w tym: 
· dostawa - zakup, podpisanie protokołu zdawcza – odbiorczego  z dostawy i odbioru towaru w zakresie wykonanego przedmiotu umowy – do dnia 22 listopada 2021 
· montaż, instalacja i uruchomienie towaru, wdrożenie (konfiguracja) oraz wstępne testy dostarczonego oprogramowania,  przeszkolenie personelu, uruchomienie towaru, podpisanie protokołu w zakresie wykonanego przedmiotu umowy – do dnia 22 grudnia 2021 
Jednocześnie Zamawiający proszony jest o odpowiednie skorygowanie Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. IV i Załącznika nr 7 do SWZ, par. 8, ust. 1, co umożliwi złożenie faktur za realizację danego etapu na podstawie odpowiedniego protokołu. 

Odpowiedz:
· Rozdz. VI, pkt. 2  SWZ otrzymuje brzmienie:
      „2. Termin realizacji zamówienia:
· dostawa - zakup, podpisanie protokołu zdawczo – odbiorczego  z dostawy i odbioru towaru w zakresie wykonanego przedmiotu umowy – do dnia 22 listopada 2021. 
· montaż, instalacja i uruchomienie towaru, wdrożenie (konfiguracja) oraz wstępne testy dostarczonego oprogramowania,  przeszkolenie personelu, uruchomienie towaru, podpisanie protokołu w zakresie wykonanego przedmiotu umowy/protokołu uruchomienia – do dnia 22 grudnia 2021.” 
· Załącznik  nr 1 do SWZ, pkt. IV otrzymuje brzmienie:

„IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

· dostawa - zakup, podpisanie protokołu zdawczo – odbiorczego  z dostawy i odbioru towaru w zakresie wykonanego przedmiotu umowy – do dnia 22 listopada 2021. 

· montaż, instalacja i uruchomienie towaru, wdrożenie (konfiguracja) oraz wstępne testy dostarczonego oprogramowania,  przeszkolenie personelu, uruchomienie towaru, podpisanie protokołu w zakresie wykonanego przedmiotu umowy/protokołu uruchomienia – do dnia 22 grudnia 2021”. 

· Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,  par. 8, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Całkowite wynagrodzenie Wykonawcy wynosi: 

…………….. zł netto (słownie: …………………….. złotych i ..../100) 

plus podatek od towarów i usług VAT w wysokości .............%, tj. ………………. zł (słownie: ……………….. złotych ..../100), co stanowi kwotę brutto w wysokości (słownie: ………………… zł………………. złotych i ..../100). Szczegółowy podział cenowy przedmiotu zamówienia stanowi załącznik „Formularz Cenowy” (załącznik nr 9 do SWZ, załącznik nr …do umowy)”.
· Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,  par. 3, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin realizacji zamówienia:

a) do ……………r. - dostawa - zakup, podpisanie protokołu zdawczo – odbiorczego  z dostawy i odbioru towaru w zakresie wykonanego przedmiotu umowy,

b) do…………….r. - montaż, instalacja i uruchomienie towaru, wdrożenie (konfiguracja) oraz wstępne testy dostarczonego oprogramowania,  przeszkolenie personelu, uruchomienie towaru, podpisanie protokołu w zakresie wykonanego przedmiotu umowy/protokołu uruchomienia”.
· Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, par. 4, ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Wykonawca przeprowadzi przeszkolenie zespołu lekarzy, fizyków, techników  w zakresie eksploatacji i obsługi towaru – szczegóły zgodnie z załącznikiem nr …                                                  do umowy i terminem określonym w § 3 ust. 2 lit. b)”.
Pytanie nr 2 dotyczy:
SWZ, rozdz. VI, pkt. 2 
Zamawiający proszony jest o wykreślenie słów „sprawdzenie i ewentualne dostosowanie pomieszczeń”. Przedmiot zamówienia nie wymaga dostosowywania pomieszczeń Zamawiającego i nie wchodzi to w zakres niniejszego zamówienia. 

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w rozdz. VI, pkt. 2 SWZ słowa „sprawdzenie i ewentualne dostosowanie pomieszczeń”.
Pytanie nr 3 dotyczy: 
Załącznik nr 1 do SWZ, rozdz. I 
Zamawiający proszony jest o wykreślenie słów „Część nr 1”. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. 

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że część nr 1 jest to jedno zadanie jako całość. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje wchodzące w skład częsci nr 1.
Pytanie nr 4 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §2 ust. 2. 
Zważywszy, że na tle niniejszego postępowania zakres świadczeń serwisu gwarancyjnego pokrywa się z serwisem naprawczym, wnosimy o wykreślenie z treści komentowanego postanowienia określenia „naprawczego”. 
Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §2 ust. 2, określenie „naprawczego”. 

Pytanie nr 5 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §2 ust. 2 oraz §3 ust. 2 lit. b). 

Zamawiający proszony jest o wykreślenie treści w brzmieniu: i ewentualnego dostosowania pomieszczeń. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 8 do SWZ nie zawiera opisu dotyczącego zakresu zamówienia obejmującego dostosowanie pomieszczeń. 

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §2 ust. 2 oraz §3 ust. 2 lit. b),  treść o brzmieniu: „i ewentualnego dostosowania pomieszczeń”.

Pytanie nr 6 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §2 ust. 2 oraz §3 ust. 2 lit. b). 

Jeżeli Zamawiający nie wykreśli treści w brzmieniu: i ewentualnego dostosowania pomieszczeń, to mając na uwadze art. 99 PZP, proszony jest o jednoznaczne i wyczerpujące określenie w SWZ w tym w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 8 zakresu przedmiotu zamówienia w części dot. dostosowania pomieszczeń. 

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla, stosownie do powyższej odpowiedzi.
Pytanie nr 7 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §4 ust. 5   

Zamawiający proszony jest o zastąpienie określenie nieodpłatne treścią w brzmieniu: w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy. Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia nie świadczy bowiem na rzecz Zamawiającego żadnych usług, które byłby nieodpłatne a jedynie te, które są objęte zakresem zamówienia oraz ustalonym z góry wynagrodzeniem przewidzianym umową. Ponadto, zwrócić należy uwagę na okoliczność, że otrzymywanie świadczeń bezpłatnych może rodzić dodatkową odpowiedzialność podatkową po stronie wzbogaconego jak i podmiotu gospodarczego wykonującego świadczenia pod tytułem darmowym. 

 Odpowiedz:

Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W czasie instalacji i uruchomienia towaru Wykonawca przeprowadzi przeszkolenie personelu medycznego w zakresie eksploatacji i obsługi towaru”.

Pytanie nr 8 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§4 ust. 6. 

Zamawiający proszony jest o wykreślenie treści w brzmieniu: oraz dostosowanie pomieszczeń. 

Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 8 do SWZ nie zawiera opisu dotyczącego zakresu zamówienia obejmującego dostosowanie pomieszczeń;  

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§4 ust. 6, treść o brzmieniu: „oraz dostosowanie pomieszczeń”. 

Pytanie nr 9 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§4 ust. 6. 

Jeżeli Zamawiający nie wykreśli treści w brzmieniu: oraz dostosowanie pomieszczeń, to mając na uwadze art. 99 Pzp, proszony jest o jednoznaczne i wyczerpujące określenie w SWZ w tym w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 8 zakresu przedmiotu zamówienia w części dot. dostosowania pomieszczeń. 

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla stosownie do powyższej odpowiedzi.

Pytanie nr 10 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§7 pkt 2 w zw. z §3 ust. 2 oraz §5. 
Zamawiający proszony jest o jednoznaczne określenie z momentem podpisania, którego z protokołów, o których mowa w §3 ust. 2 rozpoczyna bieg okres gwarancji. 
Odpowiedz:

Od momentu podpisania „protokołu uruchomienia”. Jednocześnie §7 pkt 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Okres gwarancji i obsługi serwisowej gwarancyjnej na oferowany towar wynosi ……. m-ce licząc od dnia podpisania protokołu uruchomienia”.

Pytanie nr 11 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §7 pkt. 3. 

Zamawiający proszony jest o zastąpienie określenie nieodpłatnych treścią w brzmieniu: w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy. Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia nie świadczy bowiem na rzecz Zamawiającego żadnych usług, które byłby nieodpłatne a jedynie te, które są objęte zakresem zamówienia oraz ustalonym z góry wynagrodzeniem przewidzianym umową. Ponadto, zwrócić należy uwagę na okoliczność, że otrzymywanie świadczeń bezpłatnych może rodzić dodatkową odpowiedzialność podatkową po stronie wzbogaconego jak i podmiotu gospodarczego wykonującego świadczenia pod tytułem darmowym. 

Odpowiedz:

Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §7 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W okresie trwania gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przeglądów gwarancyjnych w ilości, co najmniej ……. przeglądy/rok dla oferowanego …………………… (zgodnie z wytycznymi producenta i SWZ)”.
Pytanie nr 12 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7 pkt. 6. 

Zamawiający proszony jest o wykreślenie z ust. 6 treści „istotnych napraw sprzętu”, w przypadku odmowy Zamawiający proszony jest o podanie jaka naprawa zostanie uznana przez Zamawiającego jako istotna. 

Odpowiedz:

Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7 pkt. 6. Otrzymuje brzmienie:
„6. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamiast towaru wadliwego, sprzęt wolny od wad albo dokona napraw sprzętu objętego gwarancją, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia towaru wolnego od wad lub zwrócenia towaru naprawionego”.
Pytanie nr 13 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7 pkt. 8. 
Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 8, załącznik SWZ „Warunki gwarancji i serwisu  - w zw. załącznikiem nr 8 do SWZ.” nie określa form kontaktu. 

Treść proponowanej zmiany: 

„8.          Zamawiający będzie zgłaszać awarie Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ………………………………, telefon: …………………..” 

Jednocześnie Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż w ramach kontaktu z serwisem Wykonawcy opisanego w ust. 8 zaakceptuje użycie poczty elektronicznej jako wiodącej formy kontaktu dla zgłoszeń awarii sprzętu. 

Odpowiedz:

Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„8  Zamawiający będzie zgłaszać awarie Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ………………………………, telefon: …………………..”  
Jednocześnie Zamawiający potwierdza, iż w ramach kontaktu z serwisem Wykonawcy opisanego w ust. 8 zaakceptuje użycie poczty elektronicznej jako wiodącej formy kontaktu dla zgłoszeń awarii sprzętu. 

Pytanie nr 14 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7 pkt. 10. 

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż wskazane w ust. 10 odniesienie do załącznika dotyczy załącznika do SWZ „Warunki gwarancji i serwisu  - w zw. załącznikiem nr 8 do SWZ.”. 

Odpowiedz:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7. 

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż umożliwi Wykonawcy realizację usług zdalnej diagnostyki sprzętu poprzez zapewnienie przez Zamawiającego stałego połączenie usług zdalnych do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową. 

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza możliwość zdalnej diagnostyki sprzętu  poprzez zapewnienie przez Zamawiającego stałego połączenia usług zdalnych do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową. 

Pytanie nr 16 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7. 

Zamawiający proszony jest o dodanie dodatkowego ustępu o poniższej treści: 

„Bieg terminu naprawy kończy się z dniem podpisania przez Strony raportu serwisowego. Podpisanie raportu serwisowego potwierdza wykonane zgłoszenia”. 

Odpowiedz:

Zamawiający dodaje do § 7 projektu umowy pkt. 12 o treści:
„12. Bieg terminu naprawy kończy się z dniem podpisania przez Strony raportu serwisowego. Podpisanie raportu serwisowego potwierdza wykonane zgłoszenia”.
Pytanie nr 17 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 7. 
Zamawiający proszony jest o dodanie dodatkowego ustępu o poniższej treści:  

„Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych o której mowa w § 7, dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe Sign lub innych podobnych rozwiązań”. 
Odpowiedz:

Zamawiający dodaje do § 7 projektu umowy pkt. 13 o treści:

„13. Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych o której mowa w § 7, dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe Sign lub innych podobnych rozwiązań”. 

Pytanie nr 18 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§ 8 ust. 2 - w zw. z §3 ust. 2 oraz §5. 

Zamawiający proszony jest o jednoznaczne określanie który z protokołów, o których mowa w §3 ust. 2 Zamawiający ma na myśli. 

Odpowiedz:

Protokoły o których mowa odpowiednio w § 3 ust 2 lit a-b
Jednocześnie § 8 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca złoży faktury w terminie 7 dni od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przez strony umowy ( protokoły o których mowa odpowiednio w § 3 ust 2 lit a-b w zakresie wykonanego przedmiotu zamówienia)”.
Pytanie nr 19 dotyczy: 
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, § 9. 

Ponieważ zgodnie z art. 433 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych umowa nie może przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie,  w związku z czym prosimy o potwierdzenie, że kary umowne przewidziane w §9 naliczane będą tylko względem zwłoki powstałej z winy wykonawcy i nie dotyczą sytuacji, gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia jest następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
Pytanie nr 20 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§9 ust. 1 lit. b) i d). 

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 2 % na 1 %. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy:   
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy,§9 ust. 1 lit. e).  

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 1 % na 0,5 %. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §9 ust. 1 lit. f),h). 

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 0,1 % na 0,05 %. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy:   
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §9 ust. 1 lit. g). 
Prosimy o usunięcie w/w zapisu – przedmiot umowy nie wymaga uzyskania jakichkolwiek zezwoleń. 
Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w projekcie umowy §9 ust. 1 lit. g)
Pytanie nr 24 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy §9 ust. 2. 

Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z tytułu przedmiotowej umowy z 50% na 20%. Przedmiotowa umowa zawiera liczne zapisy o karach umownych, Zamawiający musi wziąć pod uwagę fakt, że tak liczne i wysokie ryzyka jakimi obarczona będzie realizacja przedmiotowej umowy muszą zostać uwzględnione w ofercie wykonawcy. Ponadto chcemy podkreślić, że w orzecznictwie Sądu Najwyższego ukształtowało się, że jeżeli kara umowna jest równa bądź zbliżona do wartości zobowiązania, należy ją uznać za rażąco wygórowaną. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
Pytanie nr 25 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §9 ust. 4. Mając na uwadze treść art. 15r[1] ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.1842 t.j. ze zm.) wnosimy o wykreślenie obu przywołanych postanowień, gdyż zgodnie z przytoczonym przepisem ustawy, obowiązuje zakaz potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego należności do końca obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego oraz w 90 dni po jego ustaniu. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §12 ust. 3 lit. a) tiret dziewiąte. 

Zamawiający proszony jest o możliwość zamiany Umowy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT w ten sposób, że kwota netto wynagrodzenia nie ulegnie zmianie, a odpowiedniej zmianie, wynikającej ze zmiany stawki podatku VAT, ulegnie kwota brutto wynagrodzenia. 

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
Pytanie nr 27 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §12 ust. 3 lit. a) tiret dziesiąte. 

Mając na uwadze obecną sytuacje epidemiczną wywołaną wirusem SARS CoV-2 – Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że postanowienie   §12 ust. 3 lit. a) tiret dziesiąte obejmuje również zmiany spowodowane okolicznościami związanymi z epidemię wywołaną wirusem SARS CoV-2 (COVID-19). 

Odpowiedz:

 Zamawiający potwierdza. 
Pytanie nr 28 dotyczy:  
Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt Umowy, §14. Zamawiający proszony jest o dostosowanie §14 art. 28 ust. 3 RODO. Art. 28 ust. 3 RODO wskazuje jakie obligatoryjne postanowienia muszą zostać spełnione, aby dana umowa miała charakter umowy powierzenia danych osobowych. Uregulowanie tej kwestii jest warunkiem koniecznym dla uruchomienia przedmiotu zmówienia i następnie jego serwisowania. 

Odpowiedz:

Zamawiający doda do §14 ust. 5-7 o treści:
„5. Szczegóły dotyczące ochrony danych osobowych zawiera załącznik nr 4 do umowy tj. umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.

6. Wykonawca przy realizacji niniejszej umowy zobowiązany jest do przestrzegania „Polityki Bezpieczeństwa informacji Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu” obowiązującej u Zamawiającego.
7. Stosownie do zapisu ust. 5  pracownicy Wykonawcy winni uzyskać stosowne upoważnienie stanowiące załącznik nr 5A do umowy oraz  złożyć stosowne oświadczenie o treści stanowiącej załącznik nr 5B do umowy”.

* załącznik nr 4, 5A, 5B do umowy oraz „Polityka Bezpieczeństwa informacji - zawarte są w załączniku nr A do zapytania. 

Pytanie nr 29 dotyczy:  
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 3.7 

Zamawiający proszony jest o wskazanie czy stacja wirtualnej symulacji LAP laser Viky obsługuje komunikacje poprzez protokół DICOM oraz czy jest wyposażona w odpowiednie licencje do wymiany danych? 

Jednocześnie Zamawiający proszony jest o zweryfikowanie czy nie zaszła pomyłka edytorska w nazewnictwie stacji wirtualnej symulacji oraz tomografu komputerowego. 

Odpowiedz:

Na obecną chwilę  działa export planów leczenia  z  posiadanej stacji soma 3 do posiadanej stacji wirtualnej symulacji LAP iso dorado v1.4. Komunikacja miedzy systemem Aria a stacją symulacji wirtualnej odbywa się w standardzie DICOM.

Jednocześnie zamawiający informuje iż Załącznik nr 8 do SWZ – OPZ, pkt 3,6 otrzymuje brzmienie: 
	LP.
	WYMAGANE PARAMETRY I WARUNKI (minimalne parametry)
	PARAMETR WYMAGANY
	PARAMETRY OFEROWANE (podać lub opisać)

	3,6
	Integracja oferowanego systemu planowania leczenia z posiadaną przez Zamawiającego wycinarką:

 - export planów leczenia  z  posiadanej stacji soma 3 do posiadanej stacji wirtualnej symulacji LAP iso dorado v1.4 zintegrowane z tomografem  Brilliance Big Bore firmy Philips.


	Tak
	


Zamawiający posiada pełną  funkcjonalność w tym zakresie I chce ją utrzymać po unowocześnieniu oraz rozbudowie systemu weryfikacji i zarządzania Aria wersji 11, firmy Varian Medical Systems (VMS) do najnowszej wersji oprogramowania. 
Jednocześnie zamawiający informuje iż Załącznik nr 8 do SWZ – OPZ, pkt 3,7 otrzymuje brzmienie:

	LP.
	WYMAGANE PARAMETRY I WARUNKI (minimalne parametry)
	PARAMETR WYMAGANY
	PARAMETRY OFEROWANE (podać lub opisać)

	3,7
	Możliwość przeprowadzania symulacji wirtualnej na zaimportowanym badaniu  CT
	Tak
	


Pytanie nr 30 dotyczy:  
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 8.1 

Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną wszystkie szkolenia w ośrodku szkoleniowym producenta zostały wstrzymane, a możliwość szkolenia w ośrodkach referencyjnych jest bardzo ograniczona.  
Zamawiający proszony jest o dopuszczenie możliwości zrealizowania tego szkolenia w formie szkolenia internetowego prowadzonego przez wykwalifikowanych szkoleniowców producenta. 

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza szkolenie w formie online tylko wtedy gdy sytuacja epidemiologiczna nie pozwoli na przeprowadzenie szkolenia w ośrodku szkoleniowym firmy Varian lub w ośrodku referencyjnym.
Pytanie nr 31 dotyczy:  
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.13 

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie lub skorygowanie zapisu w kolumnie „Parametr wymagany” o treści „NIE – 0 pkt”. Czy jest to parametr oceniany, co nie zostało opisane w SWZ czy jest to błąd edytorski? 

Odpowiedz:

Nie jest to parametr oceniany jest to błąd edytorski, zamawiający wykreśla.
Pytanie nr 32 dotyczy:  
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.15 

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie lub skorygowanie treści niniejszego parametru. Czy obecny zapis należy traktować jako omyłkowe podwojenie opisu czy też opis ten odnosi się do 2 sztuk stacji planowania leczenia wyposażonych w odpowiednie licencje? 

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmianą SWZ nr I z dnia 25 sierpnia 2021r.
Pytanie nr 33 dotyczy:   
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.15 

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie lub skorygowanie zapisu „ARTT”. Czy jest to błąd edytorski i powinno być IMRT? 

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmianą SWZ nr I z dnia 25 sierpnia 2021r.

Pytanie nr 34 dotyczy:   
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.15 

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie lub skorygowanie zapisu „WIMAT”. Czy jest to błąd edytorski i powinno być VMAT? 

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmianą SWZ nr I z dnia 25 sierpnia 2021r.

Pytanie nr 35 dotyczy:  
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.17 Zamawiający proszony jest o określenie liczby dla ilu stacji Eclipse oraz na ilu przenośnych komputerach typu laptop wymaga oprogramowania typu Office? 

Odpowiedz:
Instalacja Pakietu Office na 4 stacjach Eclipse 1 Soma 2 Edity oraz 3 laptopy z systemem Aria. 

Pytanie nr 36 dotyczy: 
Załącznik nr 8 do SWZ, poz. 9.17 Czy Zamawiający zaakceptuje oprogramowanie Microsoft Office zawierające Word, Excel i PowerPoint jako oprogramowanie pakietu Office? 

Odpowiedz:
Zamawiający zaakceptuje oprogramowanie Microsoft Office zawierające Word, Excel i PowerPoint jako oprogramowanie pakietu Office.
Pytanie nr 37 dotyczy:   
Załącznik nr 9 do SWZ, zdanie na samym końcu 

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie intencji ostatniego zdania. Czy należy w tym miejscu wskazać wartość szkolenia lub podać określone informacje? 

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla ostatnie zdanie. Szczegółowe informacje zawarte są w załączniku nr 8 do SWZ poz. 8, 8.1
Uwaga:

Wykonawcy w przygotowywanych ofertach winni uwzględnić wprowadzone zmiany.


